
Bezirk Mittelrhein 2013/14

Schüler-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Plittersdorf 9 9 0 0 72:17 +55 18:0
2 TTC Bärbroich 9 7 0 2 62:39 +23 14:4
3 TV Refrath 9 5 1 3 54:37 +17 11:7
4 1. FC Köln 9 5 1 3 54:43 +11 11:7
5 SC Fortuna Bonn 9 5 1 3 53:42 +11 11:7
6 SG Erftstadt 9 4 1 4 53:56 -3 9:9
7 TTC Sindorf 9 4 0 5 53:45 +8 8:10
8 1. TTC Köln 9 2 2 5 44:61 -17 6:12
9 TSV Much 9 1 0 8 27:68 -41 2:16

10 DJK Hermannia Dünnwald 9 0 0 9 8:72 -64 0:18
 

Bemerkungen
Relegation Aufstiegsrunde zur JBK: SBL-Zweite, -Dritte
Klassenerhalt:SBL-Sechste, -Siebte, -Achte, -Neunte Aufstiegsrunde
Kreise zur SBL: SKL-Zweite, -Dritte Termin: 3.05.2014 * 2. Runde:
17.05.2014 [nur Kreise]

Spielleiter-Kontaktadresse
Groell-Döhring, Andreas, Oberwichterichstr. 5, 53881
Euskirchen, Mobil: 01578 4609131, Tel.: 02251 55645,
groelldoehring.andreas@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2014 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Bärbroich
TTC Sindorf
DJK Hermannia Dünnwald

TSV Much
1. FC Köln
TV Refrath

8:3
4:8
0:8

So. 12.01.2014 10:00 (1)
11:00 (1)

SC Fortuna Bonn
SG Erftstadt

TTC Plittersdorf
1. TTC Köln

0:8
8:5

Sa. 18.01.2014 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 h (2)

TTC Plittersdorf
TV Refrath
1. TTC Köln
1. FC Köln

SG Erftstadt
TTC Sindorf
DJK Hermannia Dünnwald
TSV Much

8:1
8:0
8:2
8:1

So. 19.01.2014 10:00 (1) SC Fortuna Bonn TTC Bärbroich 8:5
Sa. 01.02.2014 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Plittersdorf
1. TTC Köln
TV Refrath

TTC Sindorf
TSV Much
1. FC Köln

8:5
8:5
8:1

So. 02.02.2014 11:00 (1) SG Erftstadt TTC Bärbroich 6:8
Di. 04.02.2014 18:00 t/v (1) TV Refrath TTC Bärbroich 1:8
So. 09.02.2014 10:00 v (1) SC Fortuna Bonn DJK Hermannia Dünnwald 8:1
Sa. 15.02.2014 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Much
TTC Sindorf
1. FC Köln
DJK Hermannia Dünnwald

TTC Plittersdorf
SC Fortuna Bonn
1. TTC Köln
SG Erftstadt

3:8
8:2
8:3
0:8

Sa. 22.02.2014 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Plittersdorf
DJK Hermannia Dünnwald
1. TTC Köln

1. FC Köln
TTC Bärbroich
TV Refrath

8:2
0:8
7:7

So. 23.02.2014 10:00 (1) SC Fortuna Bonn TSV Much 8:1
Sa. 08.03.2014 13:00 v (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Refrath
TSV Much
TTC Bärbroich
TTC Sindorf
1. FC Köln

TTC Plittersdorf
SG Erftstadt
1. TTC Köln
DJK Hermannia Dünnwald
SC Fortuna Bonn

4:8
6:8
8:3
8:0
8:4

So. 09.03.2014 10:00 v (1) TTC Sindorf SG Erftstadt 6:8
Sa. 15.03.2014 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 v (1)

TTC Plittersdorf
TTC Sindorf
DJK Hermannia Dünnwald
SC Fortuna Bonn

1. TTC Köln
TTC Bärbroich
TSV Much
TV Refrath

8:0
6:8
4:8
8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 01:37 | Seite 1 von 2



Bezirk Mittelrhein 2013/14

Schüler-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.03.2014 17:15 v (1) 1. TTC Köln SC Fortuna Bonn 7:7
Sa. 22.03.2014 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Much
TTC Bärbroich
1. FC Köln
TV Refrath

TTC Sindorf
TTC Plittersdorf
DJK Hermannia Dünnwald
SG Erftstadt

0:8 NA
1:8
8:0
8:5

Fr. 28.03.2014 17:00 v (1) SG Erftstadt 1. FC Köln 7:7
Sa. 29.03.2014 14:00 (1)

14:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TSV Much
DJK Hermannia Dünnwald
TTC Bärbroich
TTC Sindorf

TV Refrath
TTC Plittersdorf
1. FC Köln
1. TTC Köln

0:8
1:8
8:4
8:3

So. 30.03.2014 11:00 (1) SG Erftstadt SC Fortuna Bonn 2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 01:37 | Seite 2 von 2


