

# Bezirk Mittelrhein 2013/14

## Schüler-Bezirksliga 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲	1 TTC Plittersdorf	9	9	0	0	72:17	+55	18:0
▲	2 TTC Bärbroich	9	7	0	2	62:39	+23	14:4
▲	3 TV Refrath	9	5	1	3	54:37	+17	11:7
4	1. FC Köln	9	5	1	3	54:43	+11	11:7
5	SC Fortuna Bonn	9	5	1	3	53:42	+11	11:7
6	SG Erftstadt	9	4	1	4	53:56	-3	9:9
▼	7 TTC Sindorf	9	4	0	5	53:45	+8	8:10
8	1. TTC Köln	9	2	2	5	44:61	-17	6:12
▼	9 TSV Much	9	1	0	8	27:68	-41	2:16
▼	10 DJK Hermannia Dünnwald	9	0	0	9	8:72	-64	0:18

### Bemerkungen

Relegation Aufstiegsrunde zur JBK: SBL-Zweite, -Dritte

Klassenerhalt:SBL-Sechste, -Siebte, -Achte, -Neunte Aufstiegsrunde

Kreise zur SBL: SKL-Zweite, -Dritte Termin: 3.05.2014 \* 2. Runde:

17.05.2014 [nur Kreise]

### Spielleiter-Kontaktadresse

Groell-Döhring, Andreas, Oberwichterichstr. 5, 53881

Euskirchen, Mobil: 01578 4609131, Tel.: 02251 55645,

groelldoehring.andreas@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.01.2014 14:30 (1)	TTC Bärbroich	TSV Much	8:3
15:00 (1)	TTC Sindorf	1. FC Köln	4:8
15:00 (1)	DJK Hermannia Dünnwald	TV Refrath	0:8
So. 12.01.2014 10:00 (1)	SC Fortuna Bonn	TTC Plittersdorf	0:8
11:00 (1)	SG Erftstadt	1. TTC Köln	8:5
Sa. 18.01.2014 14:30 (1)	TTC Plittersdorf	SG Erftstadt	8:1
15:00 (1)	TV Refrath	TTC Sindorf	8:0
15:00 (1)	1. TTC Köln	DJK Hermannia Dünnwald	8:2
15:00 h (2)	1. FC Köln	TSV Much	8:1
So. 19.01.2014 10:00 (1)	SC Fortuna Bonn	TTC Bärbroich	8:5
Sa. 01.02.2014 14:30 (1)	TTC Plittersdorf	TTC Sindorf	8:5
15:00 (1)	1. TTC Köln	TSV Much	8:5
15:00 (1)	TV Refrath	1. FC Köln	8:1
So. 02.02.2014 11:00 (1)	SG Erftstadt	TTC Bärbroich	6:8
Di. 04.02.2014 18:00 t/v (1)	TV Refrath	TTC Bärbroich	1:8
So. 09.02.2014 10:00 v (1)	SC Fortuna Bonn	DJK Hermannia Dünnwald	8:1
Sa. 15.02.2014 14:00 (1)	TSV Much	TTC Plittersdorf	3:8
15:00 (1)	TTC Sindorf	SC Fortuna Bonn	8:2
15:00 (1)	1. FC Köln	1. TTC Köln	8:3
15:00 (1)	DJK Hermannia Dünnwald	SG Erftstadt	0:8
Sa. 22.02.2014 14:30 (1)	TTC Plittersdorf	1. FC Köln	8:2
15:00 (1)	DJK Hermannia Dünnwald	TTC Bärbroich	0:8
15:00 (1)	1. TTC Köln	TV Refrath	7:7
So. 23.02.2014 10:00 (1)	SC Fortuna Bonn	TSV Much	8:1
Sa. 08.03.2014 13:00 v (1)	TV Refrath	TTC Plittersdorf	4:8
14:00 (1)	TSV Much	SG Erftstadt	6:8
14:30 (1)	TTC Bärbroich	1. TTC Köln	8:3
15:00 (1)	TTC Sindorf	DJK Hermannia Dünnwald	8:0
15:00 (1)	1. FC Köln	SC Fortuna Bonn	8:4
So. 09.03.2014 10:00 v (1)	TTT Sindorf	SG Erftstadt	6:8
Sa. 15.03.2014 14:30 (1)	TTC Plittersdorf	1. TTC Köln	8:0
15:00 (1)	TTT Sindorf	TTC Bärbroich	6:8
15:00 (1)	DJK Hermannia Dünnwald	TSV Much	4:8
15:00 v (1)	SC Fortuna Bonn	TV Refrath	8:2



# Bezirk Mittelrhein 2013/14

## Schüler-Bezirksliga 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 21.03.2014 17:15 v (1)	1. TTC Köln	SC Fortuna Bonn	7:7
Sa. 22.03.2014 14:00 (1)	TSV Much	TTC Sindorf	0:8 NA
14:30 (1)	TTC Bärbroich	TTC Plittersdorf	1:8
15:00 (1)	1. FC Köln	DJK Hermannia Dünnwald	8:0
15:00 (1)	TV Refrath	SG Erftstadt	8:5
Fr. 28.03.2014 17:00 v (1)	SG Erftstadt	1. FC Köln	7:7
Sa. 29.03.2014 14:00 (1)	TSV Much	TV Refrath	0:8
14:00 v (1)	DJK Hermannia Dünnwald	TTC Plittersdorf	1:8
14:30 (1)	TTC Bärbroich	1. FC Köln	8:4
15:00 (1)	TTC Sindorf	1. TTC Köln	8:3
So. 30.03.2014 11:00 (1)	SG Erftstadt	SC Fortuna Bonn	2:8